

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220500146
Kundennr.: 20270
Datum: 3. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220500180 vom 03.05.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1256;

Lieferung an: Gerrits Metall & Montagetechnik e.U., St. Stefan

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20502		Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, m. Rundbügel Exzenterverschluss, 45 x 210 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,39 kg	10	Stück	1,39	13,90
2	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,16	16,00
3	10158		JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,63	13,26
4	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,18	0,36
5	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	17,46	17,46
6	20521		Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, gekröpft	10	Stück	0,47	4,70

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220500146

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Gegenhalter (Z-02), 30 x 126,5 x 19 mm, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
7	64183		BÜNTE Zurrbefestigung ZBF50-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	0,24	4,80
8	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	8,02	16,04
9	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	16,77	33,54
10	10520		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,78	17,56
11	10521		ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Midipoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, 5- Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 100 x B: 220 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,98 kg	2	Stück	7,82	15,64
13	20453		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	5,54	11,08
14	407022		BÜNTE Stützfuß	1	Stück	37,59	37,59

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220500146

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,80 kg				
15	90501		KNOTT Ausgleichswaage komplett KNOTT Ausgleichswaage komplett für Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde, bestehend aus: 1 x Ausgleichsbügel Tandem, 2 x Ausgleichswaage, 4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8, 2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10, 2 x Sechskantmutter M10, 4 x Konusmutter M8, 3 x Konusmutter M10 2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	10,23	10,23
16	40630		Konusmutter M 10 Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	1,02	10,20
17	600060		PM Xeramic Kupferpaste PM Xeramic Kupferpaste, 500 g Dose, temperaturbeständig von -35°C bis +1100 °C Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,57 kg	1	Stück	13,91	13,91
18	600380		BÜNTE Steckdosenhalter INOX BÜNTE Steckdosenhalter INOX, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	3,64	3,64
19	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Total EUR							239,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220500146

Ihre Zahlungsbedingungen: Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500146 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 24,598

Lief. an Adresse

Gerrits Metall & Montagetechnik e.U.
Teichbauerweg 4
9431 St. Stefan
Österreich